
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

    

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

07.11.2022                                           г. Мичуринск                                        № 2207                                 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 02.06.2022 №1060 «Об организации горячего питания 

обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях города»  

(с изменением, внесенным постановлением от 01.09.2022 №1734) 

 

     В связи с необходимостью приведения постановления администрации 

города Мичуринска Тамбовской области от 02.06.2022 №1060 «Об организации 

горячего питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных 

организациях города» (с изменением, внесенным постановлением от 01.09.2022 

№1734) в соответствие с законами Тамбовской области от 21.09.2022 №161-З   

«О внесении изменения в статью 3 Закона Тамбовской области «О  социальной 

поддержке многодетных семей в Тамбовской области», от 21.09.2022 №162-З 

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Тамбовской 

области»  администрация города Мичуринска Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

         1. Внести изменения в постановление администрации города Мичуринска 

Тамбовской области от 02.06.2022 №1060 «Об организации горячего питания 

обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях города»     

(с изменением, внесенным постановлением от 01.09.2022 №1734): 

  1.1 в пункте 1.2 цифры «40» заменить цифрами «57»; 

  1.2 пункт 2.1  изложить в новой редакции: 

  «2.1 для детей, проживающих в семьях (с одиноко проживающим граж-

данином) со среднедушевым доходом, не превышающим величину прожиточ-

ного минимума в целом по Тамбовской области за соответствующий период в 

расчете на душу населения, – справку о величине среднедушевого дохода семьи 

(одиноко проживающего гражданина), выданную Тамбовским областным госу-

дарственным бюджетным учреждением социального обслуживания населения 

«Центр социальных услуг для населения города Мичуринска и Мичуринского 

района»;». 

 2. Распространить действие пункта 1 настоящего постановления на пра-

воотношения, возникшие с 23.09.2022. 

  3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да» и сетевом издании «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru). 

 4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации города Китайчик Л.В. 

 

 

Глава города Мичуринска  

Тамбовской области                   М.В. Харников 

http://www.top68.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


